349), a, dans son assemblée générale du 15 février 1928, dont procès-verbal
authentique a été dressé par Me Philibert Cramer, notaire, à Genève, modifié
ses statuts en ee sens qu'elle a réduit, par le remboursement de 177 actions
de fr. 500 ehaeune, son capital social de six cent un mille cinq cents francs
à cinq cent treize mille francs (fr. 513,000), divisé en 1026 actions de fr. 500.

27 février. Aux termes d'acte passé devant M» Bernard do Budé, notaire,
à Genève, le 20 février 1928, û a été constitué sous la dénomination de
Société Immobilière de Port-Tunnel Cologny, une société anonyme
ayant pour objet l'achat, la location et la revente d'hnmeuhlee sis dans le

[...]

canton de Genève, et, en particulier, l'aehat, pour le prix de deux cent vingt-
einq mille francs, d'un immeuble sis en la commune de Cologny, lieu dit
Port-TunneL Le siège de la société e6t fixé à Cologny. Sa durée est
indéterminée. Le capital social est de vingt-cinq mille francs (fr. 25,000), divisé
en 25 actions do fr. 1000 chacune. Les aetions sont nominatives. Toute
publication émanant de la société a lieu par ta voie de la Feuille d'Avis Officiello
du. Canton £e ôenèye, La société est administrée par un conseil d'administration

composé d'un à trois membres.